
Id: RMNCD-ZZXOD-IEUVP-NRMZU-BEVHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/11
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia taryfy opłat za dostawę wody z wodociągów wiejskich. 

Na podstawie art. 24 ust 1 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238 poz. 1578) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się stawki opłat za 1 m3 dostarczanej wody z wodociągów wiejskich w wysokości: 

1) dla celów socjalno bytowych - 2,30 zł + VAT; 

2) dla celów produkcyjnych - 3,00 zł + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała Nr XXIV/137/09 Rady Gminy Wróblew z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia taryfy opłat 
za dostawę wody z wodociągów wiejskich; 

2) uchwała Nr XXXIV/173/10 Rady Gminy Wróblew z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf opłat za dostarczoną wodę z wodociągów wiejskich i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacji sanitarnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid


